Таблица №4
*Информация по учету остатков бланков налоговых накладных по экономическим агентам, включенным в 2010 г. в список фирм-фантомов

	Наименование экономического агента
	Кем администриру-ется
	Дата регистра-ции/

утвержде-ния фантомом”
	Серия и № налоговых накладных с даты подачи последней заявки, купленных в ГНС
	№ бланков налоговых накладных, купленных в ГНС по последней заявке
	Дата приобретения

налоговых накладных 

по последней заявке
	Остаток неиспользован-ных налоговых бланков на дату приобретения по последней заявке, и данным ГНС
	Остаток неиспользован-ных налоговых бланков на дату приобретения по последней заявке, по данным аудита
	Общее кол-во бланков, неиспользован-ных налоговых накладных к моменту завершения аудита 

	ООО „Valil Grup”
	УНА Буюкань 
	06.09.10
	Серия KX №4825201-4825400
	200
	31.03.10
	22
	49
	80

	
	
	
	Серия KX №4973901-4974000
	100
	15.04.10
	
	
	

	ООО  „Valdim Grup”
	УНА Чентру
	01.03.10
	Серия KX №3366401-3366600
	200
	27.11.09
	1
	185
	264

	A.О.  „Valex”
	УНА Чентру
	21.04.10
	Серия XT №2217601-2217750
	150
	11.12.08
	13
	133
	171

	ООО  „Bienestar-Plus”
	УНА Ботаника
	20.05.10
	Серия SU №3029021-3029030
	10
	06.11.09
	3
	15
	15


